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Zamawiajacy

Szpital Wojewddzki im. Sw. tukasza SPZ0OZ

ul. Lwowska 178 a

33-100 Tarnow

tel/fax. 014 621 25 81 .

adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl WYKONAWCY

BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Tk
znak pisma: SWLOG:ZT‘I.KS.1165..L.%.£!19 Tarndéw, dnia 18.12.2019 r.

Dotyczy: dostawa materialow opatrunkowych i pomocniczych wyrobéw medycznych dla Szpitala

Wojewddzkiego im. sw. tukasza w Tarnowie, przez okres 24 miesigcy od daty zawarcia umowy Znak
sprawy: 116/2019

W odpowiedzi na zapytanie z dnia- 13.12.2019 r. Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na wydzielenie z Zakresu 3 pozycji 4, co umozliwi udziat w przetargu wiekszej
liczbie Wykonawcow, a Zamawiajgcemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowe;j?

Odpowiedz: Nie, produkty ogdlnodostepne. Zamawiajgcy dopuszcza wyroby réinych producentow.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci w Zakresie 23 opatrunki pokryte hypoalergicznym klejem kauczukowym, co

umozliwi udziat w przetargu wiekszej liczbie Wykonawcéw, a Zamawiajgcemu otrzymanie atrakcyjnej oferty
cenowej?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr3

Czy Zamawiajacy dopusci w Zakresie 23 opatrunki o maksymalnym czasie pozostania na ranie 48 godzin od

momentu aplikacji, co umozliwi udziat w przetargu wiekszej liczbie Wykonawcdw, a Zamawiajacemu
. otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedi: Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje wymdg umoiliwiajgcy pozostawienie opatrunku na ranie

minimum 48 godzin.

Pozostata tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia pozostaje bez zmian. Powyisze informacje
nalezy traktowac jako integralng czes$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. '
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